Prefeitura Municipal de Birigüi
Estado de São Paulo

C.N.P.J. 46.151.718/0001-80

TERMO DE ENCERRAMENTO

CRISTIANO  SALMEIRÃO,  Prefeito  Municipal  de

Birigui,  Estado  de  São  Paulo,  FAZ SABER a  todos  os  interessados  que  o

PREGÃO PRESENCIAL Nº 30/2.019, que objetiva o  registro de preços para

contratação de empresa especializada em prestação de serviços em realização de

exames de diagnóstico por imagem na especialidade do aparelho digestivo, pelo

período de 12 (doze) meses,  conforme especificações dos anexos I  e  II, foi

ENCERRADA, tendo em vista que o Pregão Presencial supracitado, não pode

ser concluído por falta de proponente, encerra-se os autos, conforme solicitação

da Secretaria de Saúde.

Prefeitura Municipal de Birigui, aos cinco dias do mês de

junho de dois mil e dezenove.

CRISTIANO SALMEIRÃO
Prefeito Municipal.

	Prefeitura Municipal de Birigüi
	TERMO DE ENCERRAMENTO